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Sopimuksen voimassaolo 
Tämän sopimuksen kanssa on samanaikaisesti voimassa Imatran Seudun Sähkö Oy:n ja Myyjän 
välillä sähkön myyntisopimus koskien Myyjän jakeluverkosta ottamaa sähköä. Jos myyntisopimus 
päättyy, päättyy myös tämän sopimuksen voimassaolo samanaikaisesti.  
 
Tämän sopimuksen molemminpuolinen irtisanomisaika on kaksi viikkoa. Irtisanominen tehdään 
toiselle sopijapuolelle lähetettävällä kirjallisella ilmoituksella, esimerkiksi sähköpostiviestillä. 
Maksuvelvoitteiden osalta tämä sopimus päättyy, kun osapuolet ovat suorittaneet toisilleen tämän 
sopimuksen mukaiset maksut. 
 
 
Ostohinta  
Ostaja maksaa Myyjälle sähköstä Nord Poolin ilmoittaman Helsingin hinta-alueen (Suomi) Elspot-
sähkön hinnan, josta vähennetään marginaali.  
 
Jos Myyjä on ALV-rekisterissä, edellä todettuun sähkön hintaan lisätään arvonlisävero kulloinkin 
voimassa olevan verokannan mukaan.  
 
Jos Myyjä ei ole ALV-rekisterissä, sähkön hintaan ei lisätä arvonlisäveroa. Sähkön Myyjä vastaa 
muista sähkön tuotantoon, myyntiin tai myynnistä samaansa tuloon kohdistuvista veroista ja 
maksuista.  
 
Pientuottaja, jonka tuotantolaitoksen nimellisteho on enintään 100 kVA, on vapautettu sähköverosta 
ja huoltovarmuusmaksusta itse tuottamansa sähkön osalta, joka käytetään Myyjän toimituspisteessä. 
 
 
Laskutus  
Ostaja laskee sähkön verkkoon annon määrän ja siitä Myyjälle maksettavan hinnan. Ostaja hyvittää 
Myyjän sähkön hinnan Myyjän sähkölaskussa omana rivinään. 
 
 
Muut asiat  
Ostaja ja Myyjä tiedottavat toisilleen tietoonsa tulevista, tämän sopimuksen sisältöön tai 
soveltamiseen vaikuttavista, muutoksista viipymättä. Lainsäädännössä tapahtuvia muutoksia 
sovelletaan tähän sopimukseen niiden voimaantulopäivästä lukien. Ostaja ja Myyjä neuvottelevat 
tarvittaessa muutosten vaikutuksesta tähän sopimukseen ja sopimuksen soveltamiseen.  
 
Ostajalla ja Myyjällä ei ole tähän sopimukseen tai sen toteuttamiseen liittyen muita vastuita tai 
velvoitteita, kuin mistä tässä sopimuksessa on sovittu. Ostaja ei vastaa verkkopalvelusta johtuvista 
haitoista tai vahingoista, eikä muistakaan kolmansista osapuolista johtuvista haitoista tai vahingoista.  
 
Imatran Seudun Sähkönsiirto Oy:n jakelualueella sekä sähkön myynnin että sähköverkkopalvelun 
maksut veroineen laskutetaan samalla sähkölaskulla. 
 
 
Erimielisyydet  
Jos sopimusta koskevaa erimielisyyttä ei saada ratkaistuksi osapuolten välisillä neuvotteluilla, 
kuluttaja voi saattaa asian kuluttajariitalautakunnan (www.kuluttajariita.fi) ratkaistavaksi. Ennen asian 
viemistä kuluttajariitalautakunnan käsittelyyn kuluttajan tulee olla yhteydessä kilpailu- ja 
kuluttajaviraston kuluttajaneuvontaan (www.kuluttajaneuvonta.fi).  
 
Energiankuluttajan tarkistuslista löytyy Energiaviraston internetsivuilta: 
www.energiavirasto.fi/kuluttajainfo 


